

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:  
Ruhsat Tarih ve Numarası: 25.03.2014 / 9568



# Intervix® Plus

Net Miktarı: 1 L E  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

1/2

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

BİTKİ VEYA KULLANIM ALANININ ADI	KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR	KULLANIM DOZU
CLEARFIELD PLUS AYÇİÇEĞİ ÇEŞİTLERİ	Kırmızı köklü tilki kuyruğu ( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) Sirken ( <i>Chenopodium album</i> ) Şeytan elması ( <i>Datura stramonium</i> ) Çatal otu ( <i>Digitaria sanguinalis</i> ) Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) Dikenli yabancı marul ( <i>Lactuca serriola</i> ) Yapışkan ot ( <i>Setaria verticillata</i> ) Yeşil kirpi darı ( <i>Setaria viridis</i> ) Köpek üzümü ( <i>Solanum nigrum</i> ) Domuz pitrağı ( <i>Xanthium strumarium</i> )	200 ml/da Ayçiçeğinin 4-6 gerçek yapraklı ve yabancı otların 2-4 yapraklı dönemlerinde
YER FISTIĞI	Benekli darıcan ( <i>Echinochloa colonum</i> ) Hakiki şahtere ( <i>Fumaria officinalis</i> ) Fener otu ( <i>Physalis angulata</i> ) Çoban değneği ( <i>Polygonum aviculare</i> ) Yabancı turp ( <i>Raphanus raphanistrum</i> )	160 ml/da Çıkış sonrası Yabancı otların 2-4 yapraklı Dönemlerinde
FASULYE	Kendi gelen arpa ( <i>Hordeum vulgare</i> ) Yabancı hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Çoban değneği ( <i>Polygonum aviculare</i> )	160 ml/da Çıkış sonrası Yabancı otların 2-4 yapraklı Dönemlerinde
BEZELYE	Çoban çantası ( <i>Capsella bursa-pastoris</i> ) Benekli darıcan ( <i>Echinochloa colonum</i> ) Çoban değneği ( <i>Polygonum aviculare</i> ) Yabancı turp ( <i>Raphanus raphanistrum</i> ) Yabancı hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Kuşotu ( <i>Stellaria media</i> )	160 ml/da Çıkış sonrası Yabancı otların 2-4 yapraklı Dönemlerinde

## Suda Çözünebilir Konsantre (SL)

Grubu	B	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	---	-----------------------------

25 g/L imazamox

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

- KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE 1/4'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER TEKRARLAYINIZ.

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Ürünün bulaştığı giysileri çıkarın.

**Solunursa;** hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın, tıbbi yardım isteyin.

**Deri ile temas ederse;** bol su ve sabun ile yıkayın.

**Göz ile temas ederse;** derhal etkilenen gözü gözkapaklarını açık tutarak en az 15 dakika akan su altında yıkayın.

**Yutulursa;** derhal ağız su ile çalkalayın ve ardından 1-2 bardak su için, doktora başvurun.

28 Nisan 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

### İÇİNDEKİLER:

İmazamox, Oxirane, methyl-, polymer with oxirane, mono-C10-16-alkyl ethers, phosphates

### ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ:  
DİKKAT

### ZARARLILIK İFADELERİ:

H411 Uzun süreli etkileri ile sudaki organizmalar için zehirlidir.

### ÖNLEM İFADELERİ

- P102 Çocukların ulaşmayacakları yerde tutun.
- P103 Kullanmadan önce etiketi okuyun.
- P280 Koruyucu eldiven ve koruyucu gözlük/maske kullanın.
- P391 Döküntüyü bir araya toplayın.
- P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.
- EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Clearfield Plus markalı olmayan ayçiçeği çeşitlerinde kesinlikle kullanmayınız.
- Uygulama sırasında diğer kültür bitkilerine sıçratmayınız ve sulama sularına bulaştırmayınız.
- Ayçiçeği bitkilerinin uygun büyüme koşullarında uygulanmalıdır. Bitkilerin gelişmesine uygun olmayan düşük sıcaklık, aşırı nem veya kurak koşullarda uygulanmamalıdır.
- Uygulamalar yağışsız ve sakin günlerde yapılmalıdır.
- Tavsiye edilen dozlarda kullanıldığında kültür bitkilerine fitotoksik değildir.
- Boş ambalajları başka amaçlarla kullanmayınız.
- Doğrudan güneş ışığından ve sıcaktan koruyunuz.
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yer üstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır.

### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.



Dr. A. Sibel VELİOĞLU  
Ruhsatlandırma Müdürü  
BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Mersis No: 0143002384900015 Sicil No: 103411  
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule Ataşehir Kuzey  
C Kapısı No: 3E 5-22 34746 Ataşehir / İSTANBUL  
Büyük Mükellefler V.D. 143 002 3849

8-

### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

İlaç, yabancı otların sap ve yapraklarından kolaylıkla emilir ve bitkinin her tarafına taşınır. Yabancı otların gelişmesini engeller ve 2-3 hafta içerisinde ölümlerine neden olur.

**Clearfield Plus Ayçiçeği çeşitleri, Yer fıstığı, Fasulye ve Bezelyede uygulama zamanı ve şekli:** Kültür bitkilerinin erken dönemlerinde ve yabancı otların 2-4 gerçek yapraklı dönemlerinde yapılmalıdır. Uygulamada yelpaze tipi püskürtme yapan memeler kullanılmalı ve ilaçlama anında memeler kültür bitkisinin tepesinden 40-50 cm yüksekte olmalıdır. İlaç, damlacıklar otlar üzerinde kuruduktan sonra yağın yağmurla yıkanmaz. Uygulama döneminde hava sıcaklığının 10 °C üzerinde seyretmesi ilacın etkinliğini artırır.

### KULLANMADAN ÖNCE İYİCE ÇALKALAYINIZ.

### DİRENÇ YÖNETİMİ:

Intervix® Plus adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Intervix® Plus'ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞILIRLIK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı tavsiye edilmez. Eğer bir karışıma ihtiyaç duyulursa, aynı bir kaptaki ön karışım testi yapılmalıdır. Karışımlar bekletilmeden kullanılmalıdır.



# Intervix® Plus

## Suda Çözünebilir Konsantre (SL)

Grubu	B	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	---	--------------------------------

25 g/L imazamox

### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

® BASF firmasının tescilli markasıdır.

2/2

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile ürünün kalitesini garanti ederiz. Fakat depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan, depolama, dozaj ve uygulama hatalarından dolayı çıkabilecek zararlar için sorumluluk kabul etmeyiz.

### ÜRETİCİ FİRMA:

BASF Agrochemical Products B.V., Puerto Rico Branch Road #2, Km 47.3 Manatí, PR 00674, ABD

### ÜRETİM TESİSİ:

BASF Agri-Production S.A.S.  
Port 7502, 7502 Route du Vieux Chemin de Loon  
F59820 Gravelines, Fransa

### RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule Ataşehir Kuzey C Kapısı  
No:3e/ 5-22, Ataşehir / İstanbul  
Tel: 0216 5703400 Fax: 0216 5703779



28 Nisan 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr.A. Sibel VELİOĞLU  
Ruhsatlandırma Müdürü

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Mersis No. 0143002384900015 Sicil No. 103411  
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule Ataşehir Kuzey  
C Kapısı No: 3E 5-22 34746 Ataşehir / İSTANBUL  
Buyuk Mükellefler V.D. 143 002 3049